

SIVISTYSVALIOKUNNAN LAUSUNTO 3/2011 vp

Hallituksen toimenpidekertomus vuodelta 2010

Perustuslakivaliokunnalle

JOHDANTO

Vireilletulo

Eduskunta on 17 päivänä toukokuuta 2011 lähettänyt hallituksen toimenpidekertomuksen vuodelta 2010 (K 2/2011 vp) valmistelevasti käsitel-

täväksi perustuslakivaliokuntaan ja ulkoasiainvaliokuntaan ja samalla määrännyt, että pysyvien erikoisvaliokuntien on annettava asiasta lausunto perustuslakivaliokunnalle.

VALIOKUNNAN KANNANOTOT

Perustelut

Eduskunnan lausumat

Valiokunta on käsitellyt toimintakertomuksessa olevia eduskunnan lausumia ja valtioneuvoston selvityksiä siitä, mihin toimenpiteisiin lausumien johdosta on ryhdytty.

Valiokunnan käymän keskustelun pohjalta valiokunta on muun muassa päättänyt ottaa omana asianaan käsiteltäväksi oppisopimuskoulutuksen kokonaisuudessaan. Sen vuoksi valiokunta ei ainakaan tämän kertomuksen käsittelyn yhteydessä katso, että oppisopimuskoulutuksen rahoitusta koskeva lausuma voitaisiin poistaa.

Useiden lausumien osalta kyseessä ovat hiltaintain tehdyt isot uudistukset, joihin on valmistumassa selvityksiä vuosien 2011 tai 2012 aikana. Näin ollen lausumia ei ole syytä nyt poistaa.

Valiokunta on saanut 23.2.2011 opetus- ja kulttuuriministeriöltä selvityksen ylemmistä

ammattikorkeakoulututkinnoista (SIO 3/2010). Valiokunta katsoo, että saatu selvitys on riittävä eikä aihetta erillisen selonteon antamiseen enää ole. Valiokunta tulee myös tällä vaalikaudella seuraamaan asiaa ja pyytämään tarvittaessa lisäselvityksiä.

Edellä todetun ja saamansa selvityksen perusteella valiokunta katsoo, että seuraavien lausumien johdosta suoritettavat toimenpiteet ovat riittäviä tai lausumat ovat muutoin käyneet tarpeettomiksi ja ne voidaan poistaa:

— Ylemmät ammattikorkeakoulututkinnot (HE 14/2005 vp — EV 59/2005 vp)

— Nuorisojärjestöjen rahoitus (HE 28/2005 vp — EV 219/2005 vp).

Lausunto

Lausuntonaan sivistysvaliokunta esittää,

että perustuslakivaliokunta ottaa edellä olevan huomioon.

SiVL 3/2011 vp — K 2/2011 vp

Helsingissä 21 päivänä kesäkuuta 2011

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

pj.	Raija Vahasalo /kok	Pauli Kiuru /kok
vpj.	Anne Kalmari /kesk	Kimmo Kivelä /ps
jäs.	Ritva Elomaa /ps	Katri Komi /kesk
	Satu Haapanen /vihr	Sanna Lauslahti /kok
	Leena Harkimo /kok	Silvia Modig /vas
	Ilkka Kantola /sd	Tuula Peltonen /sd
	Elsi Katainen /kesk	Pauliina Viitamies /sd
	Anneli Kiljunen /sd	vjäs. Juho Eerola /ps.

Valiokunnan sihteerinä on toiminut

valiokuntaneuvos Marjo Hakkila.